

HAFTALIK SIYASI GAZETE

SOSYALIST CUMHURİYET

SAYI: 272 / 14 Mart 2023 - 5 TL

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Kadınlar
Sözünü Söyledi

'Dayanışma İle Bugünü
Kazanacağız, Örgütlü
Mücadelemizle Eşit,
Özgür Bir Ülke Kuracağız'

S.8

Orak Çekiç Seçim Pusulasında★

Yağma yok,

Sosyalizm var!

Türkiye Komünist Hareketi: Partimiz Seçime Hazır, 81 İlde Aday Göstereceğiz

“

Seçim sloganını “Bir Başkadır Sosyalizm” olarak belirleyen Partimiz, Türkiye’nin dört bir yanında, fabrikalarda, şantiyelerde, plazalarda, üniversitelerde, işçiler, emekçi kadınlar ve gençler arasında sosyalizmin sesini yükseltecek.

”

Türkiye Komünist Hareketi (TKH) yayımladığı açıklama ile seçimlere hazır olduğunu duyurdu. TKH tarafından yapılan açıklamada, “Seçim sloganını ‘Bir Başkadır Sosyalizm’ olarak belirleyen Partimiz, Türkiye’nin dört bir yanında, fabrikalarda, şantiyelerde, plazalarda, üniversitelerde, işçiler, emekçi kadınlar ve gençler arasında sosyalizmin sesini yükseltecek. ‘Bir Başkadır Sosyalizm: Laiklik, bağımsızlık, kamuculuktur, insanca yaşamdır’ diyen Partimiz Türkiye Komünist Hareketi, seçimlerde sosyalizmi temsil edecektir.” denildi.

“Partimiz seçimlere hazır: Orak-Çekiç seçim pusulasında” başlığıyla yayımlanan açıklamada şu ifadeler yer aldı.

Sosyalist Güç Birliği’nin bileşenlerinden Partimiz Türkiye Komünist Hareketi (TKH) 14 Mayıs’ta gerçekleşecek seçimlere ilişkin hazırlığını tamamladı. Türkiye sahilinde örgütlülüğünü tamamlayan Partimiz, seçimlere kendi adıyla girerken, Orak-Çekiç seçim pusulasında yerini alacak.

Partimiz, Türkiye’deki tüm seçim çevrelerinde emekçilerin sesini yükseltecek olan 600 milletvekili adayıyla seçimlere girecektir.

Seçim sloganını “Bir Başkadır Sosyalizm” olarak belirleyen Partimiz, Türkiye’nin dört bir yanında, fabrikalarda, şantiyelerde, plazalarda, üniversitelerde, işçiler, emekçi kadınlar ve gençler arasında sosyalizmin sesini yükseltecek. “Bir Başkadır Sosyalizm: Laiklik, bağımsızlık, kamuculuktur, insanca yaşamdır” diyen Partimiz Türkiye Komünist Hareketi, seçimlerde sosyalizmi temsil edecektir.

“Yeni Bir Cumhuriyet için oylar sosyalizme” diyerek seçim çalışmalarını

başlatan Partimiz, “Yeni Bir Cumhuriyet Programı”nı seçim bildirgesi olarak ilan eder.

Ülkemiz, işbirlikçilerin, yobazların, emperyalistlerin ve para babalarının değil emekçilerin ülkesi olacaktır. Kurulacak yeni Cumhuriyet emekçilerin omuzlarında yükselecektir.

Ülkemizi gericiğin karanlığından çıkaracak, emperyalizmin boyunduruğundan ve sermayenin diktatörlüğünden kurtaracak tek güç emekçilerin örgütlü gücüdür. Bugün halkın örgütlü gücü dışın-

da bu gidişe dur diyecek başka bir güç yoktur.

Yeni bir Cumhuriyet için halkımızı yaşamın bütün alanlarında ve Partimizin saflarında örgütlenmeye çağırıyoruz.

Emekçi halkımız seçeneksiz değildir. TKH emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, bağımsızlığın, laikliğin, sosyalizmin sesidir.

Oylar sosyalizme, oylar TKH’YE, Oylar Orak Çekice!



KOMÜNİSTLERE GÜÇ VERMEK İÇİN NE YAPABİLİRSİN?

- Partinin çalışmalarına aktif olarak katılabilirsin.
- Partiye resmi üye olarak seçimlerde daha etkili rol oynamasına katkı sağlayabilirsin.
- Partiye düzenli bağış yapabilirsin.
- Partiden haberdar olmak ve çevreni bilgilendirmek için Telegram ve Whatsapp kanallarına abone olabilirsin
- Partinin haftalık gazetesi Sosyalist Cumhuriyet’i çevrene dağıtarak katkı sağlayabilirsin.
- Partiyi bulunduğu bölgede temsil edebilir, Büro, Lokal, Temsilcilik açılmasında aktif rol oynayabilirsin.
- Yeni Bir Cumhuriyet programını çevreme dağıtarak katkı sağlayabilirsin
- Partinin de katkılarıyla çıkan Aylık Fikir Dergisi Yeni Ülke’ye abone olabilir, çevremde abonelik faaliyeti yürüterek katkı sağlayabilirsin.

Türkiye Komünist Hareketi:

Kılıçdaroğlu'nun Adaylığı Konusunda Komünistlerin Tutumu Nettir



Türkiye Komünist Hareketi (TKH) CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı olması konusunda bir açıklama yayımladı. Açıklamada "Türkiye Komünist Hareketi olarak cumhurbaşkanlığı seçiminde aday göstermeyeceğiz. Bununla birlikte yurttaşların bıktıkları AKP iktidarından kurtulmak için Millet İttifakını ne çare olarak göreceğiz ne de çare olarak göstereceğiz. Bu açıdan bir geçici baharla oylanmak yerine milletvekili seçimlerinde sosyalizmin gerçek temsilcilerinin öne çıkması, sol bir odağın oluşturulması ve işçi sınıfı ve emekçi halkımızın çıkarlarının savunulmasını esas alacağız." denildi.

"Değiştirirse düzeni sol değiştirir" başlığıyla yayımlanan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Ülkemiz AKP-MHP tarafından temsil edilen gerici-faşist iktidardan ve tek adam rejiminden bir an önce kurtulmalıdır. 20 yıllık iktidarı son bulmasını komünistler de önemsemektedir.

Ancak ülkenin düzlüğe çıkması, tek başına AKP iktidarının sona ermesiyle mümkün değildir.

Ülkemiz aynı zamanda tarikatların yobazlığından da, bugün müteahhitlerin başını çektiği sermaye saltanatından da, emperyalizmin boyunduruğundan da kurtulmalıdır. Ancak ve ancak emeğin, laikliğin, kamuculuğun ve anti-emperyalizmin programı, yani sosyalist program ülkenin bugünkü temel ekonomik, siyasi ve toplumsal sorunlarını çözebilir.

CHP'nin başını çektiği ve 5 sağ partinin içinde olduğu Millet İttifakı'nın, yayınladıkları metinlere bakarak ve olgusal olarak da, ülkeyi bu karanlıktan, sömüründen, yağmadan kurtarabileceği beklenmemelidir! AKP'nin içinden çıktığı Saadet Partisi ile, AKP'nin içinden çıkan Deva ve Gelecek Partisi ile ve MHP'nin içinden çıkan İyi Parti ile Türkiye'nin sorunları çözülemez!

Açıktır ki, bu partiler CHP'ye tutunarak ikballerini düşünmektedirler. Üç gün sonra kendi yollarına gideceklerdir! Şimdiden pazarlık yapanların yarın AKP ile ittifak yapmayacaklarının dahi garantisi yoktur!

Elbette her siyasi partinin kendi programı ve yolu vardır. Komünistlerin de programı, yolu, ilkeleri ve siyaseti bellidir. Diğer siyasi partilerle temel birçok noktada siyasi ayrımlarımız açıktır. Bu bağlamda CHP ve Millet İttifakı gibi HDP ile de taban tabana zıt görüşlerimiz ve farkımız ortadadır.

Hiçbir partinin ya da ittifakın yancısı ve destekçisi değiliz, olmayacağız.

Biz komünistiz, sözümüzü söylemekten çekinmeyiz!

Biz devrimci siyasetten, emeğin iktidarından, sosyalist Türkiye'den yanayız!

Türkiye Komünist Hareketi olarak cumhurbaşkanlığı seçiminde aday göstermeyeceğiz. Bununla birlikte yurttaşların bıktıkları AKP iktidarından kurtulmak için Millet İttifakını ne çare olarak göreceğiz ne de çare olarak göstereceğiz. Bu açıdan bir geçici baharla oylanmak yerine milletvekili seçimlerinde sosyalizmin gerçek temsilcilerinin öne çıkması, sol bir odağın oluşturulması ve işçi sınıfı ve emekçi halkımızın çıkarlarının savunulmasını esas alacağız.

Bu bağlamda milletvekili pazarlıklarında da sözümüz yoktur! Milletvekili olmak için ilkesiz ittifaklar içinde olmayız, kimseye göz kırpmayız, yancılık yapmayız, takiye ise hiç yapmayız!

AKP iktidarının son bulmasının yanı sıra sermaye iktidarının da bir bütün olarak son bulması için ülkemizde solu güçlendirmeyi görev biliyoruz!

Laikliğin, anti-emperyalizmin ve kamuculuğun güçlenmesi ve savunulması hiçbir koşulda ötelenemeyecek, silikleştirilemeyecek tek sol tutumdur.

yecek, silikleştirilemeyecek tek sol tutumdur.

Sol, laikliktir.

Biz başkayız; tarikatlara sivil toplum demeyiz, Şeyh Said anması yapmayız. Şeyh Said anması yapanlarla da tarikatlara sivil toplum diyenlerle de yan yana düşmeyiz!

Sol, anti-emperyalizmdir.

Biz başkayız; NATO'ya da AB'ye de, emperyalist şirketlere de karşıyız. NATO demokrasinin güvencesidir diyenlerle de, AB'den demokrasi geleceğini düşünenlerle de yan yana gelmeyiz!

Sol, kamuculuktur.

Biz başkayız; piyasa ekonomisine, özelleştirmelere ve emperyalist finans kurumlarına karşıyız. Bankaların, fabrikaların, madenlerin, limanların ve özelleştirilen bütün kurumların devletleştirilmesinden yanayız. Emperyalist finans kurumlarından gelecek paraya güvenenlerle, ekonomiyi Babacanlara teslim edenlerle ve TUSİAD ile görüşenlerle yan yana gelmeyiz!

Türkiye Komünist Hareketi, mücadelesini bu doğrultuda kararlılıkla sürdürürken, seçimlerde de "yeni bir cumhuriyet" şiarıyla oylar sosyalizme demektir.

Emekçi halkımız ve ülkemiz seçeneksiz değildir.

Türkiye'nin bütün komünistleri, sosyalistleri, devrimcileri, ilericileri, yurtseverleri, Cumhuriyetçileri, sol saflarda birleşiniz!

Oylar gericiliğin, faşizmin, haramilerin, istibdat rejiminin yenilgisine!

Oylar sosyalizme, oylar orak-çekice!"

Deprem'in Ekonomisi



10 ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli depremin "kriz" halinde olan ekonomimize etkileri sarsıcı olacağı öngörülmektedir.

Yıkılan ve onarılması gereken binaların maliyetleri ve enkaz maliyetlerinin yanı sıra bölgede işgücünün istihdam edilememesi ve bu sürecin onarılmasının maliyetleri büyük bir etkiye sebep olması bekleniyor.

Yapılacak yeni binaların ve nakdi yardımların maliyetlerinin ortalama 48 milyar dolar seviyelerinde olacağı tahmin edilmekte.

Yapılan bağışlar ise 3 milyar dolar değerindedir.

45,5 milyar dolarlık bir açık ortaya çıkmaktadır.

AKP'nin ekonomi politikaları sebebiyle enflasyon-kur-faiz sarmalına sürüklenen ekonomimiz 20 yılın sonucunda yabancı para girişlerine bağımlı hale gelmiştir.

Deprem ile birlikte oluşan bu açık ise zaten ihtiyaç duyulan yabancı para iştahını arttırmaktadır.

Tüm bunların yanı sıra yapılan yardımlara rağmen bölgede çadır, su gibi ihtiyaçların hala giderilmemesinin altında da bu durum yatmaktadır.

Oluşan maliyetin büyüklüğü sebebiyle yardımların büyük bir kısmının yapılacak inşaatlar için ayrıldığı düşünüldüğünde güncel ihtiyaçların karşılanmamasının sebepleri ortaya çıkmaktadır.

Türkiye ekonomisinin 905 milyar dolar seviyelerindeki GSYH'sinin yaklaşık %5'ine denk gelen bu açığa ek olarak bölgedeki istihdamın azalması ve buradaki istihdamın ihracata etkisi de düşünüldüğünde bu açık giderek artacaktır.

Yardımların çoğunluğunun kamu bankaları

ve TCMB üzerinden geldiği düşünüldüğünde ihracattaki azalma ve kamunu yardımları enflasyonu artırıcı etkileri ortaya çıkaracaktır.

Tüm bunlara ek olarak çok sayıda fırsat maliyetleri(turizm ve deprem olmasaydı ekonomiye olumlu etki edecek herhangi bir gelişme gibi) de Türkiye ekonomisinin sorunlarına ve enflasyona yük bindirecektir.

22 yıl önce İMF'ye teslim edilen ekonomimiz bugün kendi sorunlarını çözebilmekte zorlanmaktadır. Adeta emperyalizm ve Türkiye sermaye sınıfı eliyle ülkemiz yabancı para olmadan kendi söküğünü dikemez hale getirmiştir.

2023 yılının ilk ayında 9,85 milyar dolar açık veren ekonomimizin kurtuluş reçetesi ise muhalefet tarafından yine İMF'de aranmaktadır.

İMF ile yaptığımız anlaşmalar sonucunda yabancı paraya bağımlı hale geldiğimiz altını çizelim.

Bugün deprem bölgesinde acil ihtiyaçlar olan çadır ve suyun deprem bölgesinde hala eksik olmasının altında bile yıllar önce uygulanan ekonomi politikaları yatmaktadır.

Ortaya çıkan 45 milyar dolarlık bir açığın kaynağı ya yabancı kuruluşlardan alınan borçlarla, ya yabancılara bu bölgede yatırımın önünü açmakla, yada emekçilerin cebinden çılamakla karşılanacaktır.

100 yıl öncesinde kendi kaynaklarıyla, emekçilerin alın teriyle neredeyse sıfırdan kurulan bir ülkeden, cari açığı olan, yüksek enflasyona sahip, asgari ücretin açlık sınırının altında olduğu bir ülke haline gelip bugün çadır ve su gibi temel ihtiyaçları dahi karşılamakta zorlanıyorsak "yeni bir cumhuriyet" en acil ihtiyacımızdır.

Diyanet bildiğiniz gibi: Depremlerin gölgesinde 9,1 milyon TL'lik harcama

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 15 Şubat-8 Mart döneminde 9 milyon TL'den fazla para harcamayarak kitap bastırıldığı tespit edildi. Birgün'den Mustafa Bildircin'in habere göre; Diyanet, 15 Şubat - 8 Mart döneminde dört ihalenin sözleşmesini imzaladı. Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Döner Sermaye İşletmesi koordinesinde gerçekleştirilen ihalelerin sözleşme bedeli toplamı, 9 milyon 196 bin 804 bin TL oldu.

Depremlerin gölgesinde imza masasına oturan ihalelerden ilki, "Kur'an Yolu Türkçe Meal ve Tefsir" adlı eserin basım hizmet alım işi" olarak kayıtlara geçti. Diyanet, eserin 30 bin adet basılması karşılığında bir matbaa şirketiyle 7 milyon 579 bin 254 TL'lik anlaşma yaptı. İkinci ihalenin sözleşmesinin imzalandığı tarihin ise 21 Şubat olduğu bildirildi. 21 Şubat'ta 774 bin 550 TL'lik sözleşmeye imza atılan ihale kapsamında bastırılacak kitaplar, "Kakao Ağacı, Minik Kalbim Kur'an'la Buluşuyor, Kainatta Harika Şeyler Oluyor, Minik Oruç Yıldızı" ve "Hükümdar Peygamberler" olarak sıralandı.

Diyanet'in imza attığı diğer iki ihale ise "Orta Boy İngilizce Kur'anı Kerim" ve "Altı Eserin Basım Hizmet Alımı" ihaleleri olarak kaydedildi. İhalelerin sözleşme bedeli ise sırasıyla 395 bin TL ve 448 bin TL olarak gerçekleşti.

Kızılay'da Skandallar Bitmiyor!



Çadır fabrikaları olduğu halde depremzedelerin çadır ihtiyacını karşılayamadığı gerekçesiyle eleştirilen Kızılay'ın, bölgede ilk günden beri yardım faaliyeti yürüten Ahbap'a depremin üçüncü günü 46 milyon TL karşılığında çadır sattığı skandalı ile başlayan skandallar zinciri, yöneticilerinin yüz-süzlüğü ve her gün ortaya saçılan yeni skandallar ile akılalmaz bir şekilde devam ediyor.

Rezidans Projesi

Maraş merkezli depremin ardından Ahbap Derneği'ne çadır satmasıyla gündeme gelen Kızılay, yaşlı bakım hizmeti için de 'bağış' adı altında yüksek ücretler aldığı ortaya çıktı. Uzun yıllardır yaşlı bakım hizmeti veren Kızılay, bu hizmet için ortalama 8 milyon TL istiyor. Basına yansıyan haberlere göre; İstanbul Yeşilköy'de bulunan ve Kızılay'a ait olan SAYE Rezidans; yaşlı bakımı için kullanılması planlanan ve henüz açılmasa da odalarını kiralamaya başlamış. İçeri girdiğinizde sizi karşılayan kişi, 'Önce odaları gezelim, sonra fiyatı konuşalım isterseniz' diyerek lüks odaları gezdirdiği basına yansıyan rezidansta standart odalar tek kişilik ve 25 metrekare büyüklüğünde. İçerisinde bir kişilik yatak, tuvalet, banyo, dolap, ufak bir lavabo ve buzdolabı, televizyonu ve küçük bir balkonlu var. Tüm bunların hepsini tek tek anlatan görevli, 'Havlu ve nevresim gibi eşyaları da biz veriyoruz. Üzerine kendi isminin işlendiği bir bornozu olacak' diyor. Kamu yararı adına merkezi bir kuruluş olan Kızılay'ın lüks konut satışı ve kiralaması işine girişi ve bunun aynı zamanda asli faaliyet unsuru olması ise işin nereye vardığını göstermesi açısından tezatlık taşıyor.

Fazla Giysiler Satıldı

Birgün gazetesinden Bahadır Özgür'ün ortaya çı-

kardığı skandalın bir başka perdesinde ise yardım kıyafetlerinin satışı vardı. Depremzedelere gönderdiğiniz ve 'ihtiyaç fazlası' olarak biriken giysilerin, "Suudi sermayesinin ortak olduğu Yemenli bir şirkete satıldığını duymanız sizi şaşırtır mı?" başlığı ile sorulan soru kapitalizmin ve siyasal İslamcının her şeyi nasıl sermayenin bir enstrümanı-na dönüştürdüğünü hayretler içinde izliyorsunuz.

“ **AKP elinde arpalığa çevrilen, yurtdışına para aktarma aracı olarak kullanılan, kuruluş fonksiyonlarını yerine getirmeyen bir kuruluşa dönüştürülen Kızılay'da skandallar bitmek bilmiyor!** ”

AJ International, 2018'de Yemen uyruklu Abduljalil Ali Al-Sharifi tarafından Trabzon'un Akçaabat ilçesinde kuruldu. Aynı yıl İstanbul'da Beylikdüzü Mermereçiler Sitesi'ne taşındı. Büyük bir depo açtı. Kurucusu Türk vatandaşı olup Abdülhalil Şerifi adını aldı. İstanbul'da birkaç farklı yerde daha şubesi var. Mersin Limanı'nda da devasa bir deposu bulunuyor.

Satılmadık bir şeyiniz kalmayacak sloganı ile yola devam eden siyasal İslam, vicdan dahil her şeyi alınıp satılır bir metaya çevirerek daha da ileri gidecek gibi duruyor. Katı olan her şeyiniz satıla-

cak!

Menzil Cemaatinden Yardım Kolisi Satın Alındı

Kızılay'ın depremzedelere dağıtmak için Menzil Cemaatinden yardım kolisi satın aldığı iddia edildi. Depremzedeler için yapılan bu alımın ihalesiz olarak gerçekleştirildiği öne sürüldü. BirGün'ün ulaştığı Menzil Cemaati ile Kızılay yetkilileri ise tüm soruları yanıtsız bıraktı, bir açıklama yapmadı. İsmail Arı haberinde "Menzil Cemaati'ne mensup olduğu bilinen Kızılay Başkan Yardımcısı Fatma Meriç Yılmaz'ın bu alıma aracılık ettiği, Kızılay Başkanı Kerem Kınık'ın ise bilgisi olduğu belirtiliyor" dedi.

Menzil Cemaati'ne bağlı olduğu iddia edilen ve ofisi, cemaatin İstanbul'daki merkezi olan Tuzla'daki Semerkant Kültür Merkezi'nin içerisinde yer alan Nakış Gıda'nın yöneticisi Kenan Kasap ise açıklama yapmak istemedi. Kasap, basına verdiği cevap ise "Alımı ihalesiz mi yaptınız?" sorusuna ise "Ortalık yangın yeriyken ne ihalesi?" diye karşılık verdi. Menzil'den gıda alımına aracılık ettiği iddia edilen Kızılay Başkan Yardımcısı Yılmaz ile Kızılay Basın Müşavirliği de soruları yanıtsız bıraktı.

Sınıflar üstü gösterilen devlet organizasyonunun ne kadar da sınıflar arası ayrıma tabi olduğunu görmek sizi yaralıyorsa tek çareniz sosyalist mücadeleyle destek vermek!

Sınıf Tavrı ve TKH'den Direnişteki İşçilere Ziyaret



Sınıf Tavrı ve Türkiye Komünist Hareketi (TKH) heyetleri, geçinemiyoruz diyerek ek zam talebiyle direniş başlatan Mata otomotiv işçilerini ve Çayirova'da bulunan MKS fabrikasında greve çıkan işçileri ziyaret etti.

Sınıf Tavrı Sözcüsü Kemal Parlak ve TKH Genel Başkanı Aysel Tekerek'in de katılımıyla gerçekleşen ziyaretlerde direniş üzerine sohbet edilerek dayanışmanın ve sınıf mücadelesinin önemine vurgu yapıldı.

Sınıf Tavrı Sözcüsü Kemal Parlak yaptığı konuşmada "Türkiye'de çok büyük bir yoksulluk, işsizlik ve hukuksuzluk var. Bu karanlık işçi sınıfı ayağa kalmadığı sürece devam edecektir. Yalnızca ve yalnızca işçilerin örgütlü gücü bu karanlığı yırtar.

Sözde adaletten, anayasal hukuktan bahsederler ama işçi sınıfı hakkını aradığında tüm zorbalıklarla karşımızda dururlar." ifadelerini kullandı.

TKH Genel Başkanı Aysel Tekerek yaptığı konuşmada, "Günde 13-14 saat çalışıyoruz ve kazandığımız bir ihtiyacımıza yetmiyor. Geleceğimizi göremiyoruz, çocuklarımızın yüzüne bu güvenle bakamıyoruz, çocuklarımız geleceğine güvenle bakamıyorlar. Artık kazandıklarımız karnımızı doyurmaya bile yetmiyor. Tek kazanımız örgütlülük. Bugün bu grevler Türkiye de işçi sınıfına da bir örnek oluyor. Grevi yasaklanmasına rağmen grevlerine devam eden işçilerin o ya-

sakları nasıl yıktığını ve başarılı olduğunu gördük. TKH olarak her zaman yanınızdayız." diyerek işçileri örgütlü mücadeleye çağırdı.

Yeni Ülke Dergisi olarak Prof. Dr. İzzeddin Önder'in akademideki 60. yılı vesilesiyle düzenlediğimiz "Neoliberalizme Karşı Alternatif Arayışları ve Kamuculuk" başlıklı sempozyuma tüm dostlarımız davetlidir.

NEOLİBERALİZME KARŞI ALTERNATİF ARAYIŞLARI VE KAMUCULUK

PROF. DR. İZZEDDİN ÖNDER'İN
AKADEMİDE 60. YILI



Açılış Konuşması
Prof. Dr. Bilsay Kuruç

1. Oturum: Neoliberalizm Neden Tıkandı?

Prof. Dr. Oğuz Oyan
Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu
Prof. Dr. Özgür Orhangazi
Prof. Dr. Murat Birdal

2. Oturum: Kapitalizm Neoliberalizmi Aşabilecek mi?

Prof. Dr. Eriş Yeldan
Doç. Dr. Serkan Öngel
Doç. Dr. Emine Tahsin
Dr. Levent Dölek

Prof. Dr. İzzeddin Önder'in Konuşması

3. Oturum: İzzeddin Hoca'ya Dair Notlar ve "Bence" Köşe Yazılarında İzzeddin Önder - Prof. Dr. Koray R. Yılmaz

25 MART 2023 CUMARTESİ, 10:00
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT EVİ, ŞİŞLİ
Halide Edip Adıvar, Darülaceze Cd. 9/1-1
İletişim: 533 046 82 71



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Kadınlar Sözünü Söyledi; “Dayanışma İle Bugünü Kazanacağız, Örgütlü Mücadelemizle Eşit, Özgür Bir Ülke Kuracağız”

6 Şubat'ta yaşanan depremin ardından depremin yaralarını sarmak için bölgede bulunan bölgede çalışmalarını sürdüren İlerici Kadınlar Derneği 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde dayanışmayı ve mücadeleyi büyütmek için alanlardaydı.

İKD dayanışmayı büyütmek için Samandağ, Defne ve İskenderun'da kadınlarla bir araya geldi

Hatay'da ziyaretler gerçekleştiren İKD heyetinde İKD Genel Sekreteri Nuray Yenil, TKH Genel Başkanı Aysel Tekerek, Sanatçı Mercan Erzincan, Sanatçı Erdal Erzincan, Müzisyen Başak Küreş ile Sinema ve Tiyatro Sanatçısı Gülsen Tuncer bulunurken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen dayanışma kolileri depremzedelere ulaştırıldı. Kadınlara karanfil dağıtıldı. Samandağ ilçesinde yapılan 8 Mart dayanışma etkinliğinde konuşan Sanatçı Mercan Erzincan "Çok karışık duygular içindeyiz, acınızı derinden paylaşıyoruz. 8 Martta sizlerle dertleşip bir arada olmak istedik, umarım sizlerle beraber türküler söyleyip gününüze bir nebze dayanışmayla renk katabiliriz" diyerek kadınları selamladı.

İlerici Kadınlar Derneği Genel Sekreteri Nuray Yenil depremden etkilenen kadınlara İKD üyelerinin dayanışma ve selamlarını iletirken şunları belirtti: Sizlere İKD'li dostlarımızın dayanışma ve selamlarını getirdik, bugün 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, bizler için önemli bir miras. Ne yazık ki bir afet yaşadık, bu afet rant politikaları ve ihmal nedeniyle bir felakete dönüştü. Gönül isterdi ki çok daha güzel koşullarda bir araya gelelim ancak sizlerle bir arada olmak bizlere de güç veriyor. Tüm İKD'liler adına 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar gününüzü kutluyorum.

Nuray Yenil bölgede hala yurttaşların temel ihtiyaçlarını gideremediğini belirtirken çadır ve su ihtiyacına vurgu yaptı. 8 Mart vesilesiyle dayanışmayı büyütmeye çağrısında bulundu

Samandağ'ın ardından Defne'ye geçen İKD heyeti kadınlar ve çocuklarla buluştu. Sanatçı Erdal Erzincan'ın Defne'de çocuklarla birlikte yaptığı müzik dinletisinin ardından İskenderun'da 8 Mart etkinliği düzenlendi.

İskenderun'da düzenlenen etkinlikte konuşan Nuray Yenil 8 Mart'ın tarihsel mirasına vurgu yaparak, kadınların eşit, özgür ve laik bir ülke kurmak için bugün mücadeleyi büyütme her zamankinden daha fazla ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Etkinlikte söz alan TKH Genel Başkanı Aysel Tekerek'te kadınları örgütlü mücadeleyi büyütme davet etti, 8 Mart dolayısıyla dayanışma mesajlarını ilettiler

Aysel Tekerek'in ardından Sinema ve Tiyatro Sanatçısı Gülden Tuncer kadınlarla şiirlerle seslenirken, Sanatçılar Mercan Erzincan, Erdal Erzincan ve Büşra Küreş'te türkülerıyla dayanışma mesajlarını ilettiler.

İKD, İstanbul ve İzmir'de sokağa çıktı: Memleketi bu enkazdan çıkaracağız!

İlerici Kadınlar Derneği (İKD) 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla İstanbul ve İzmir'de de basın açıklamaları gerçekleştirdi.

İstanbul'da Kadıköy Süreyya Operası önünde gerçekleştirilen eylemde konuşan Avukatlar Sendikası Yönetim Kurulu üyesi Ufuk Balkır şunları ifade etti: "Emekçi Kadınlar Günü 2023 yılında ne yazık ki 6 Şubat'ta meydana gelen ve yalnızca 10 ilimizi değil, tüm Türkiye'yi etkileyen depremin yaralarını, devletin tüm kurumlarının işsiz hale gelmesi nedeniyle ancak kendi dayanışmamızla sarmaya çalıştığımız günler içerisinde karşılıyoruz.



Ülkemiz, halkımız, kadınlarımız, çocuklarımız bu yaşananları hak etmemektedir. Dolayısıyla bir an önce bu çürümüş düzeni değiştirmeli ve kendi çıkarlarından başka hiçbir şeyi gözetmeyen herkesin yargılanacağı adaletten ve eşitlikten yana laik bir cumhuriyeti birlikte kuralıyız."

İKD'nin deprem bölgesindeki dayanışma faaliyetlerinde görev alan üniversite öğrencisi Arjin Avcı ise deprem bölgesinde yaşananları katılanlara anlatarak, "Biz her daim emekçi halkın yanında, sınıfının safında olacak, bize bırakılan enkazı ortadan kaldırıp yarınlarmızı kendi ellerimizle inşa edeceğiz. Biz bugün olduğu gibi, her gün emekçi kadınlarla beraber 'Yaşasın Sınıf Dayanışması!' demeye devam edeceğiz. Biz mücadelemizin sonuna kadar bu düzenle, iktidarla hesaplaşmaya devam edeceğiz. Çocuklarımızı tarikatlara teslim etmeyeceğiz. Örgütlü gücümüzle, kadınlara yaşam hakkı tanımayan bu düzeni biz değiştireceğiz." dedi.

İzmir'de İZBAN önünde gerçekleştirilen eylemde İKD'nin deprem sürecinde yaptıklarına değinmek için söz alan İKD üyesi Deniz Çelik ise "Bugün depremin 31. Günü ve bölgede hâlâ enkaz çalışmaları tamamlanmadı. Hala halkın çadır ve konteyner ihtiyacı karşılanmadı. Ülkenin afet ve yardım kurumları çökmüştür! Soruyoruz:

Kızılay'ın görevi çadır satmak mıdır? Soruyoruz: AFAD ne işe yarıyor? Soruyoruz: Deprem vergilerini nereye harcadınız? Devletin kurumları günlerce işlevsiz kalırken, soğukta ölümler pençelesen halkımızı yalnız bıraktılar. Bu ülkenin ilericileri, emekçileri ve İlerici Kadınlar Derneği oradaydı. İKD 8 Mart'ta yani bugün Hatay'da. Depremzede kadınlara ihtiyaç kolilerimizi, gıda ve hijyen kolilerimizi dayanışmayla bugün orada teslim ediyoruz. Bugün oradaki kadınlarla yan yana geliyoruz, 8 Mart vesilesiyle bir kez daha dayanışmamızı gösteriyoruz." dedi.

İstanbul Kadıköy'de İKD MYK üyesi Yurdan Kaya ve İzmir Karşıyaka'da İKD üyesi Lebibe Güner tarafından okunan ortak basın açıklamasında şu ifadeler yer aldı: AKP eliyle kurulan yeni rejim emekçileri, kadınları, gençleri, çocukları enkaz altında bırakıyor. Enkaz altından sağ kurtulmayı başaran emekçiler ise soğuk hava koşulları, hastalık riski ve barınma sorunları ile baş başa bırakılıyor.

Kadınların deprem bölgesinde güvenlik içinde barınmaları, hijyen ve sağlık ihtiyaçları aradan bir aydan fazla zaman geçmesine rağmen yeterince karşılanmıyor.

Öte yandan ailelerini kaybeden çocukların tarikat ve cemaatlara teslim edildiği haberleri basına yansıyor, refakatsiz çocukların akıbeti ise belirsizliğini koruyor.

"Çocuklarımızın sağlık kuruluşlarında olduğunu varsayıyoruz" diyen Aile Bakanı Derya Yanık'a sesleniyoruz, kimsesiz çocuklara ilişkin bütün yetki ve sorumluluk Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na aittir. Kimsesiz çocukların uğrayacağı herhangi bir maddi ya da manevi zarar doğrudan Bakanlığınızın hizmet kusuru anlamına gelir. Biz İlerici Kadınlar Derneği olarak konunun takipçisi olacağımızı buradan bir kez daha ilan ediyoruz.

Basın açıklamasında ayrıca AKP iktidarının kader planı anlayışının gerici zihniyetin sonucu olduğu vurgulanarak şu ifadeler yer verildi: "Kader planı safsatasını reddediyoruz! Yağmacılara, rantçılara, para babalarına, yobazlara artık yeter diyoruz.

Ülkemizi enkazın altından çıkaracak, eşit, özgür, laik bir ülkeyi hep birlikte kuracağız.

Dayanışmayla bugünü örgütlü mücadelemizle geleceği kazanacağız"



OYLAR SOSYALİZME

OYLAR ORAK ÇEKİCE



Bir başkadır **SOSYALİZM**

**Patronsuz,
mafyasız, çetesiz
bir düzendir**



Bir başkadır **SOSYALİZM**

**Kamucu
planlı üretim
ekonomisidir**



Bir başkadır **SOSYALİZM**

Laiklikdir



Bir başkadır **SOSYALİZM**

**Emekçilerin
iktidarıdır**

